SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1871/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no

uso de suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  tendo em vista  o  que consta  no

Processo n. 012518/2013-35, oriundo da Secretaria Municipal de Economia da

Prefeitura Municipal de Belém,

R E S O L V E :

Designar  o  Professor  do  Magistério  Superior  GONZALO

ENRIQUE VASQUEZ ENRIQUEZ,  lotado no Instituto de Ciências Sociais

Aplicadas  e  Diretor  da  Agência  de  Inovação Tecnológica  da  UFPA para,  na

qualidade de representante da Universidade Federal do Pará, compor o  Grupo

Técnico  de  Trabalho  Para  Feiras  e  Mercados,  constituído  pela  Secretaria

Municipal de Economia da Prefeitura Municipal de Belém.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de maio de

2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor